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一、企业基本信息 

附件 1：  

企业基础信息情况表 

企业名称 深圳市勘察测绘院（集团）有限公司 企业曾用名（如有） 深圳市勘察测绘院有限公司 

统一社会信用

代码 
91440300192200874Y 企业类型 有限责任公司 

成立时间 1991年 05月 23日 
法定代表人及联系

方式 

齐明柱 

0755-83755408 

主项资质 

地基与基础工程专业承包壹级、 

地质灾害治理工程施工资质甲级、 

市政公用工程施工总承包壹级、 

建筑装修装饰工程专业承包贰级 

企业总人数 547人 

企业股东信息

（主要） 

蔡衍钻，出资比 68%，出资额 14280万元 

林强和，出资比 25%，出资额 5250万元 

蔡兴利，出资比 7%，出资额 1470万元 

备注：提供营业执照、资质证书及国家企业信用信息公示系统截图。 
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1、投标人营业执照（扫描件）； 
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2、投标人资质证书（扫描件）； 
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3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）； 
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4、投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息 
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5、投标人出具近 3 年《无行贿犯罪记录承诺书》 
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6、中小企业声明函 
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2024 年财务报表（资产负债表、利润表） 
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二、企业近 3 年已完工同类工程业绩 

附件 3：企业近 3 年已完工同类工程业绩 

投标人：深圳市勘察测绘院(集团)有限公司 

1、工程名称：盐田港拖车综合服务中心后方山体滑坡隐患综合治理抢险工程勘察、设计、施工

总承包（EPC），合同价：26002.2326 万元，竣工验收时间：2025.04.15，项目类别：地基基础工程

（地质灾害工程），建设单位：深圳市盐田区建筑工程事务署 

项目概况：本工程计划对盐田港拖车综合服务中心后方滑坡隐患进行综合整治，彻底消除滑坡体

以及周边盐田港拖车综合服务中心西北侧已出现较大位移变形区域边坡的滑坡风险。根据应急处置期

间勘察成果显示，滑坡变形体平面上大致呈圆椅形，滑坡体后缘宽约 125m，前缘宽约 170m，纵长约

168m，面积约为 28305m2，平均厚约 17m，体积约 481200m3，滑坡体主滑方向约 130°，参照《广东

省地质灾害特征认定和分级标准》（粤自然资函（2021）1035号）属于特大型滑坡，按照《滑坡防

治工程勘查规范》（GB/T32864-2016）属于中型滑坡。滑坡区域处于 3种岩性接触带，并受断层、花

岗岩侵入等活动影响，岩性复杂多变、软弱破碎，有较深厚的填土，第四系坡残积粉质粘土夹碎块石，

石炭系测水组砂岩、泥岩、砾岩全风化、强风化层，燕山二期侵入岩岩脉（花岗岩、二长岩等）全风

化层：测水组内存在互层现象，侵入岩岩脉风化强烈，部分呈高岭土状，具备胀缩性（浸水后显著膨

胀、强度降低，失水后显著收缩），其他软弱面还包括测水组泥岩、断层破碎带等软弱面。该滑坡后、

东、前 3个边界方向见裂缝、剪出口，西侧边界未见裂缝，只有变形较大的东南部揭示滑面，即滑坡

边界、滑面未完全贯通，滑面不清晰，可能存在多层滑面，裂缝、滑面处于持续扩展、新形成过程中。

根据多次专家评审意见，计划采取土方卸载、抗滑桩及锚杆（索）格构梁等方式对滑坡隐患区域进行

全面综合治理，同步完善截排水措施及山体复绿等措施（2022 年度盐田区工务署工程优秀履约服务

单位）； 

2、工程名称：75615部队（竹村部队）西侧挡墙治理工程，合同价：2275.032822 万元，竣工验

收时间：2024.07.16，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程）），建设单位：深圳市龙华区建筑

工务署 

项目概况：主要治理措施包括:采用“旋挖桩桩板式挡土墙+墙背袖阀管水泥注浆+锚杆+排水沟”

方式进行坡体支护。主要建设内容有：现浇钢筋砼冠梁 160 立方米、钢筋砼转换梁 160 立方米、钢筋

砼柱 375 立方米、钢筋砼挡土板 240立方米,墙背回填级配碎石 250立方米,支护Φ32 钢筋锚杆 9.9t,

新建 1000 旋挖桩 1125米、袖阀管水泥注浆 3960米、砼路面 1100平方米、0.5×0.5 米坡脚排水沟

165米等。破除并恢复砼路面 855 平方米、DN300污水管 220 米等； 

3、工程名称：龙城公园余石岭路段边坡应急整治工程，合同价：1876.328759万元，竣工验收时

间：2023.04.19，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程），建设单位：深圳市龙岗区城市管理和

综合执法局 

项目概况：边坡整体呈曲线型展布，近南北走向，需治理边坡段长约 400米，高 10-50米不等，

最高边坡段分 5级，每级坡度在 40-60度之间。坡体基本为强风化砂岩夹中风化砂岩块，局部含碳质，

裂隙发育，原坡面为浆砌片石和人字坡护面。坡顶为自然山体，坡脚紧邻人行道，人行道宽约 2.5
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米，其外为双车道宽约 10米的余石岭路，余石岭路东侧为新亚洲学校。坡面近期有滑塌，坡脚位置

已设置沙袋进行应急处理； 

4、工程名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程 6 栋北侧及东侧挡土墙工程，合同价：

1285.750534 万元，竣工验收时间：2023.12.30，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程），建设

单位：深圳市建筑工务署教育工程管理中心 

项目概况：挡土墙长约 360m，支护形式包括悬臂式挡土墙、桩拖扶壁式挡土墙、桩板墙，支护高

度 1.1m~10.0 米之间； 

5、工程名称：正坑水碧道越桥东北侧边坡等 12处边坡治理工程Ⅱ标段，合同价：1016.95614万

元，竣工验收时间：2025.07.08，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程），建设单位：深圳市罗

湖区建筑工务署 

项目概况：本项目对罗湖区正坑水碧道越桥东北侧边坡、渗滤液三厂西侧道路 3 号边坡、渗滤液

三厂西侧道路 4号边坡、飞灰区道路 6号边坡、填埋二区道路 7号边坡共 5处边坡进行治理。本次招

标范围包括但不仅限于以下内容：（一）正坑水碧道越桥东北侧边坡治理工程：两处边坡治理分别为

长度 55 米、高度 6～9米和长度 167米、高度 5～24米，清理边坡及迁移苗木后，采用设置抗滑桩、

框架格梁、锚杆、挡墙及挂三维网喷播植草等方式加固，新建排水沟、跌水沟、混凝土检查井，敷设

雨水钢管，修复混凝土管、沥青路面等。（二）渗滤液三厂西侧道路 3号边坡治理工程：治理长度

27米、高度 44米，清理边坡及迁移苗木后，采用设置抗滑桩、框架格梁、锚杆及挂三维网喷播植草

等方式加固，新建急流槽、汇散水平台，修复水泥路面等。（三）渗滤液三厂西侧道路 4号边坡治理

工程：治理长度 51米、高度 47 米，清理边坡及迁移苗木后，采用设置抗滑桩、框架格梁、锚杆及挂

三维网喷播植草等方式加固，新建急流槽、汇散水平台，修复水泥路面等。（四）飞灰区道路 6号边

坡治理工程：治理长度 18米、高度 19米，清理边坡及迁移苗木后，采用设置框架格梁、锚杆及堆砌

植生袋等方式加固，新建截水沟、跌水沟等。（五）填埋二区道路 7号边坡治理工程：治理长度 13

米、高度 29米，清理边坡及迁移苗木后，采用设置框架格梁、锚杆及堆砌植生袋等方式加固，新建

截水沟、跌水沟等。具体内容详见施工图、工程量清单及发包人技术要求及合同条款。 

 

填表说明： 

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章） 

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

证明材料：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告，业绩以竣工验收报告时间为准。竣工验收报告未体

现时间的，则不予统计此项业绩。 
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业绩 1.盐田港拖车综合服务中心后方山体滑坡隐患综合治理抢险工程勘察、设计、施工总承包（EPC） 

施工合同 
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竣工验收报告 
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履约评价情况 

https://www.yantian.gov.cn/ytjzgcswj/gkmlpt/content/10/10597/post_10597357.html#21448 
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获奖证书 
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施工图纸 
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52 

现场照片 
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业绩 2.75615部队（竹村部队）西侧挡墙治理工程 

招标公告 

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1161616 

 



55 

 
  



56 

中标通知书 
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施工合同 
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61 
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63 

 

  



64 

补充合同（增加合同价） 
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竣工验收报告 
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履约评价情况 

查询网址：https://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jzgws/qt/lypj/content/post_11366776.html  
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业绩 3.龙城公园余石岭路段边坡应急整治工程 

中标通知书 
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施工合同 
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80 

竣工验收报告 
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履约评价报告 
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业绩 4.鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程 6栋北侧及东侧挡土墙工程 

中标通知书 
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施工合同 
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施工许可证 
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竣工验收报告 
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业绩 5.正坑水碧道越桥东北侧边坡等 12处边坡治理工程Ⅱ标段 

中标通知书 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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验收申请 
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履约评价 
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三、项目负责人近 3 年已完工同类工程业绩 

附件 4：项目负责人近 3 年已完工同类工程业绩 

投标人：深圳市勘察测绘院(集团)有限公司 

项目负责人姓名：余千 

1、工程名称：75615部队（竹村部队）西侧挡墙治理工程，合同价：2275.032822万元，竣工验

收时间：2024.07.16，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程），建设单位：深圳市龙华区建筑工

务署 

项目概况：主要治理措施包括:采用“旋挖桩桩板式挡土墙+墙背袖阀管水泥注浆+锚杆+排水沟”

方式进行坡体支护。主要建设内容有：现浇钢筋砼冠梁 160立方米、钢筋砼转换梁 160立方米、钢筋

砼柱 375 立方米、钢筋砼挡土板 240立方米,墙背回填级配碎石 250立方米,支护Φ32钢筋锚杆 9.9t,

新建 1000 旋挖桩 1125米、袖阀管水泥注浆 3960米、砼路面 1100平方米、0.5×0.5米坡脚排水沟

165米等。破除并恢复砼路面 855平方米、DN300污水管 220米等； 

2、工程名称：深圳市下坪固体废弃物填埋场边坡治理抢险救灾工程(场外），合同价：9579.628215

万元，竣工验收时间：2019.12.24，项目类别：地基基础工程（地质灾害工程），建设单位：深圳市

罗湖区建筑工务署 

项目概况：坡底标高约90.00m，坡顶标高在 111~146m之间，坡高25.8~62.1m，边坡为岩土混合

边坡，坡底为下坪场污水一厂，坡底距厂区设施 1~3m，污水一厂为下坪场渗滤液处理的核心所在，

沿着坡底架设有通往污水二厂的渗滤液管线，破坏后果很严重，其边坡支护安全等级为一级；边坡支

护形式：29#边坡分为四级边坡支护，1-1 剖面为两级坡，均为格构梁；2-2 剖面为两级坡，一级坡

为主动防护网，二级坡为格构梁；3-3 剖面为四级坡，一级坡为主动防护网，二三四级坡为格构梁；

4-4 剖面为一级坡，为格构梁。获奖：表扬信、应急抢险先锋。 

 

填表说明： 

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 1 项。（所提供表格无需加盖公章） 

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

证明材料：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告，业绩以竣工验收报告时间为准。竣工验收报告未体

现时间的，则不予统计此项业绩。 
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123 
 

   



124 
 

 

 



125 
 

   



126 
 

项目经理业绩 1.75615 部队（竹村部队）西侧挡墙治理工程 

招标公告 

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1161616 
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128 
 

中标通知书 

  



129 
 

施工合同 

 



130 
 



131 
 



132 
 



133 
 



134 
 



135 
 

 



136 
 

 

  



137 
 

补充合同（增加合同价） 

 



138 
 



139 
 

 
  



140 
 

竣工验收报告 

 



141 
 



142 
 



143 
 



144 
 

 

  



145 
 

履约评价情况 

查询网址：https://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jzgws/qt/lypj/content/post_11366776.html  
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项目经理业绩 2.深圳市下坪固体废弃物填埋场边坡治理抢险救灾工程(场外） 

委托（中标）函 
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施工合同 

 



148 
 

 
 



149 
 

 



150 
 

 



151 
 

 

 

  



152 
 

竣工验收报告 

 



153 
 



154 
 



155 
 



156 
 



157 
 

 

  



158 
 

工程获奖 

  



159 
 

表扬信 

 
 

 

 

 

 

  



160 
 

项目竣工现场照片 

 

 



161 
 

 

 

  



162 
 

竣工图纸 

 

 



163 
 

 

  



164 
 

四、履约评价 

附件 5：企业近 3 年（从截标之日起倒算）承担的工程施工项目履约评价 

投标人：深圳市勘察测绘院(集团)有限公司 

序号 工程名称 建设单位 评价等级 评价时间 备注 

1 

[西丽中心区地区]法定

图则 01-04地块某产业

项目三通一平工程施工

总承包（二期） 

深圳市南山区建

筑工务署 
优秀 2025.08.19 

建设单位（主管部

门）网站公示: 

https://www.szns.

gov.cn/main/xxgk/

bmxxgkml/qjzgwj/y

wgz10/lypj/conten

t/post_12343889.h

tml 

2 

大鹏新区南澳办事处“瓶

改管”查漏补缺工程（第

二标段） 

深圳市大鹏新区

南澳办事处 
优秀 2025.04.28  

3 
深业山水东城花园项目

（1-6栋）燃气工程 

深圳市农科东城

置业有限公司 
优秀 2024.09.03  

4 
2022年园岭街道管道燃

气建设工程 

深圳市福田区园

岭街道办事处 
优秀 2023.04.25  

5 

深圳地铁景田站 B出入

口连通妇儿大厦改造工

程 

深圳市市政设计

研究院公司 
优秀 2024.09.02  

 

填表说明： 

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章） 

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

证明材料：提供合同、中标通知书，履约评价表扫描件，以履约评价时间为准。履约评价表未体现时间的，

则不予统计此项履约评价。 
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履约 1. [西丽中心区地区]法定图则 01-04 地块某产业项目三通一平工程施工总承包（二期） 

履约评价 

建设单位（主管部门）网站公示: 

https://www.szns.gov.cn/main/xxgk/bmxxgkml/qjzgwj/ywgz10/lypj/content/post_12343889.htm

l 

 



166 
 



167 
 



168 
 



169 
 



170 
 



171 
 

  



172 
 

中标通知书 

  



173 
 

联合体协议 

 

  



174 
 

施工合同 

 



175 
 



176 
 



177 
 



178 
 



179 
 



180 
 



181 
 

 

  



182 
 

竣工验收报告 

 



183 
 



184 
 



185 
 

 
 

  



186 
 

履约 2.大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺工程（第二标段） 

履约 

 

 



187 
 

中标通知书 

 

  



188 
 

施工合同 

 



189 
 

 



190 
 



191 
 



192 
 



193 
 

 

  



194 
 

竣工验收报告 

 



195 
 



196 
 



197 
 



198 
 



199 
 

 
  



200 
 

履约 3.深业山水东城花园项目(1-6 栋)燃气工程 

履约评价 

 
  



201 
 

中标通知书 

  



202 
 

施工合同 

 

 



203 
 



204 
 



205 
 



206 
 



207 
 

 

  



208 
 

竣工验收报告 

 

 



209 
 



210 
 



211 
 



212 
 



213 
 

 

 

 

  



214 
 

履约 4.2022年园岭街道管道燃气建设工程 

履约评价 

 

  



215 
 

中标通知书 

 



216 
 

施工合同 

 



217 
 



218 
 



219 
 



220 
 



221 
 

 

 

  



222 
 

竣工验收报告 

 



223 
 



224 
 



225 
 



226 
 



227 
 



228 
 

 

  



229 
 

履约 5.深圳地铁景田站 B 出入口连通妇儿大厦改造工程 

履约评价 

 



230 
 

中标通知书 

  



231 
 

施工合同 

 



232 
 



233 
 



234 
 

 



235 
 

竣工验收报告 

 



236 
 



237 
 



238 
 



239 
 



240 
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五、其他 

1.建筑行业信用评价 
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